
 

Hakerzy zaatakowali kolejną 

instytucję w Krakowie. Muzeum mówi 

o "paraliżu" 
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Muzeum Armii Krajowej w Krakowie poinformowało w poniedziałek, że 

z powodu trwającego ataku hakerskiego nie dzieła strona internetowa 

instytucji. Muzeum cały czas funkcjonuje - zapewnili jego 

przedstawiciele. 

 

 
JAKUB WŁODEK 

Według przedstawicieli muzeum działania hakerów opierają się na generowaniu 

szeregu wejść na internetową stronę muzeum, żeby całkowicie ją zablokować. 

- Atak polega na paraliżu strony internetowej przez generowanie milionów wejść. 

W tej chwili strona pozostaje wyłączona, ale żadne dane nie zostały utracone. 

Muzeum cały czas funkcjonuje - przekazał kierownik Działu Komunikacji i 

Informacji Muzeum AK Maciej Kwaśniewski. Dodał, że informacje o 

funkcjonowaniu placówki można obecnie uzyskać m.in. telefonicznie, mailowo lub 

w kasie muzeum. 

https://www.tokfm.pl/Tokfm/autor/632838a441646663bed87411


Muzeum podało, że atak trwa od piątku. Sprawa została zgłoszona policji i 

Ministerstwu Cyfryzacji. 

Przedstawiciele instytucji przypomnieli, że to nie pierwszy atak na stronę muzeum 

- wiosną br. zaatakowana została witryna gromadząca dane o żołnierzach AK na 

Kresach Wschodnich. 

Hakerzy zaatakowali krakowskie MPK 

Cyberatak na Muzeum Armii Krajowej w Krakowie to także kolejny w ostatnich 

dniach atak na instytucje w tym mieście. We wtorek 3 grudnia awarii uległy 

systemy informatyczne, powodując problemy z funkcjonowaniem m.in. systemów 

sprzedaży biletów, strony internetowej MPK w Krakowie oraz innych systemów 

informatycznych. Jak podało krakowskie MPK, to efekt ataku przeprowadzonego 

przez międzynarodową grupę hakerską. W poniedziałek 9 grudnia poinformowano, 

że funkcjonowanie części systemów informatycznych zostało przywrócone. 

https://www.tokfm.pl/Tokfm/7,189656,31531449,hakerzy-zaatakowali-kolejna-

instytucje-w-krakowie-muzeum-mowi.html 
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